
Найменування контролюючого органу, до якого подається декларація акцизного податку

____________
1
 Зазначається код за ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної особи.

2
Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття

реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають

відмітку у паспорті.
3

Платники акцизного податку заповнюють розділи та подають додатки до декларації акцизного податку лише за операціями, за якими

виникають податкові зобов'язання із сплати акцизного податку. Платник акцизного податку, який відповідно до підпункту 212.1.11 пункту

212.1 статті 212 розділу VI Кодексу є суб'єктом господарювання роздрібної торгівлі, який здійснює реалізацію підакцизних товарів,

заповнює та подає лише розділ Д та додаток 6 до декларації акцизного податку.

Факс 

E-mail 

Телефон 

(у відповідних клітинках проставляється позначка "Х")

06 Податкова адреса Поштовий 

індекс

212.1.14 212.1.15212.1.6 212.1.7 212.1.8 212.1.11 212.1.12 212.1.13

(повне найменування (прізвище, ім'я, по батькові) платника податків згідно з реєстраційними

документами)

041 Податковий номер платника податку
1
 або серія (за наявності) та 

номер паспорта
2

05 Вид

платника 

акцизного 

податку

відповідно до пункту 212.1 статті 212 розділу VI Податкового кодексу України (далі - 

Кодекс)
3

212.1.1 212.1.2 212.1.4 212.1.5

(місяць, рік)

04 Платник податку 

(місяць, рік)

03 Звітний (податковий) період, що 

уточнюється

013 Уточнююча

02 Звітний (податковий) період

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

23 січня 2015 року № 14

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 26 вересня 2016 року № 841)

Відмітка про одержання

(штамп контролюючого органу,

дата, вхідний номер)

01 ДЕКЛАРАЦІЯ

АКЦИЗНОГО ПОДАТКУ 

011 Звітна

012 Звітна нова



А10.2 для імпортованих товарів (продукції) Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А10.1 для вироблених товарів (продукції) Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А10 Обсяги алкогольних напоїв, для маркування яких придбавалися марки 

акцизного податку, які були отримані та втрачені платником податку, у 

тому числі:

А8 Обсяги спирту, на які встановлено ставку податку 0 гривень за 1 літр 100-

відсоткового спирту, у разі порушення умов їх цільового використання

Д.1 (к. 16)

А9 Обсяги спирту етилового та інших спиртових дистилятів, алкогольних 

напоїв, що отримані із звільненням від оподаткування як сировина для 

виробництва підакцизних товарів (продукції) або ввезені із звільненням 

від оподаткування як сировина для виробництва підакцизних товарів 

(продукції, у тому числі сировини), у разі нецільового використання 

(підпункти 213.3.5, 213.3.6 пункту 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А7 Обсяги спирту етилового та інших спиртових дистилятів, алкогольних 

напоїв та пива, що ввезені із звільненням від оподаткування згідно з 

підпунктом 213.3.3 пункту 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу, у разі 

недотримання вимог митних режимів; реалізовані вітчизняними 

виробниками магазинам безмитної торгівлі, у разі відсутності підстав для 

звільнення від сплати податку відповідно до підпункту 213.3.8 пункту 

213.3 статті 213 розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А5.3 які за правом успадкування чи з інших підстав переходять у власність 

держави

х

А6 Обсяги втрачених спирту етилового та інших спиртових дистилятів, 

алкогольних напоїв та пива, що перевищують встановлені норми втрат

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А5.1 конфіскованих х

А5.2 за якими не звернувся власник до кінця строку зберігання х

А5 Операції з реалізації спирту етилового та інших спиртових дистилятів, 

алкогольних напоїв та пива, у тому числі:

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А4.3 здійснення внесків до статутного капіталу х

А4.4 реалізації та/або передачі своїм працівникам х

А4.1 власного споживання х

А4.2 промислової переробки (у тому числі для виробництва непідакцизної

продукції)

х

А3 Операції з ввезення алкогольних напоїв на митну територію України,

маркованих марками акцизного податку

Д.1 (к. 16)

А4 Інші операції з реалізації та/або передачі в межах одного підприємства 

підакцизних товарів (продукції) з метою власного споживання, 

промислової переробки, реалізації своїм працівникам, а також здійснення 

внесків підакцизними товарами (продукцією) до статутного капіталу, у 

тому числі для:

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А1.1 за виданими податковими векселями, що підлягають погашенню у

звітному (податковому) періоді (стаття 225 розділу VI Кодексу)

Д.3 (к. 16)

А2 Операції з реалізації виробленого в Україні пива Д.1 (к. 16)

А1 Операції з реалізації вироблених в Україні спирту етилового та інших

спиртових дистилятів, алкогольних напоїв, у тому числі:

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

(грн)

Код

операції

Розділ А. Податкові зобов'язання із спирту етилового та інших 

спиртових дистилятів, алкогольних напоїв, пива та продуктів 

із вмістом спирту етилового 8,5 відсотка об'ємних одиниць та 

більше

Код

показника

додатка

Сума

акцизного

податку



А17.2 виноробної продукції, інших спиртових дистилятів, продуктів з вмістом

спирту етилового 8,5 відсотка об'ємних одиниць та більше

х

А17.3 пива х

А17

Сума податкових зобов'язань з ввезених підакцизних

товарів

(сума рядків А3, А10.2, за вирахуванням рядка А12),

у тому числі із:

х

А17.1 лікеро-горілчаної продукції х

А16.4 виноробної продукції, інших спиртових дистилятів, продуктів з вмістом

спирту етилового 8,5 відсотка об'ємних одиниць та більше (за звітний

місяць)

х

А16.5 пива х

А16.2 лікеро-горілчаної продукції х

А16.3 виноробної продукції, інших спиртових дистилятів, продуктів з вмістом

спирту етилового 8,5 відсотка об'ємних одиниць та більше (при придбанні

акцизних марок)

х

А16

Сума податкових зобов'язань з вироблених

підакцизних товарів

(сума значень рядків А1 - А9, А10.1, А13, за вирахуванням

рядків А3, А11), у тому числі із:

х

А16.1 спирту етилового х

А15 Сума пільг за податковими векселями з відпущеного спирту етилового,

призначеного для переробки на продукцію, визначену в статті 225, у

пункті 229.1 статті 229 розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 15)

Д.4 (к. 11)

А14 Сума пільг з операцій, які звільняються від оподаткування згідно з 

пунктом 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 15)

Д.4 (к. 9)

А13 Операції з реалізації будь-яких обсягів спирту етилового понад обсяги 

згідно із підпунктом 213.1.12 пункту 213.1 статті 213 розділу VI Кодексу
Д.1

2
 (к. 10)

А12.2 інші випадки Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А12 Коригування податкового зобов'язання із ввезених алкогольних напоїв, у

тому числі:

А12.1 на суму акцизного податку з повернених спирту етилового та інших 

спиртових дистилятів, алкогольних напоїв та пива платнику податку 

згідно з пунктом 218.4 статті 218 розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А11.2 інші випадки Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)

А11 Коригування податкового зобов'язання з вироблених підакцизних товарів,

у тому числі:

А11.1 на суму акцизного податку з повернених спирту етилового та інших 

спиртових дистилятів, алкогольних напоїв та пива платнику податку 

згідно з пунктом 217.5 статті 217 розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 16)

Д.3 (к. 16)



Б10 Коригування податкового зобов'язання із ввезених(ої) підакцизних 

товарів (продукції), у тому числі:

Б9.2 інші випадки Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б9.1 на суму акцизного податку з повернених підакцизних товарів (продукції) 

платнику податку згідно з пунктом 217.5 статті 217 розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б8.2 для імпортованих товарів (продукції) Д.5 (к. 10)

Б9 Коригування податкового зобов'язання з вироблених підакцизних товарів, 

у тому числі:

Б8 Обсяги підакцизних товарів (продукції), для маркування яких 

придбавалися марки акцизного податку, які були втрачені платником 

податку, у тому числі:

Б8.1 для вироблених товарів (продукції) Д.5 (к. 10)

Б7 Обсяги тютюнової сировини, тютюнових відходів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, що отримані із звільненням від 

оподаткування як сировина для виробництва підакцизних товарів 

(продукції) або ввезені із звільненням від оподаткування як сировина для 

виробництва підакцизних товарів (продукції, у тому числі сировини), у 

разі нецільового використання (підпункти 213.3.5, 213.3.6, 213.3.13 

пункту 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б6 Обсяги підакцизних товарів (продукції), що ввезені із звільненням від 

оподаткування згідно з підпунктами 213.3.3, 213.3.10 пункту 213.3 статті 

213 розділу VI Кодексу, у разі недотримання вимог митних режимів

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б5 Обсяги втрачених(ої) підакцизних товарів (продукції), що перевищують 

встановлені норми втрат

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б4.1 за якими не звернувся власник до кінця строку зберігання х

Б4.2 які за правом успадкування чи з інших підстав переходять у власність 

держави

х

Б4 Операції з реалізації підакцизних товарів (продукції), у тому числі: Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17) 

Б3.3 здійснення внесків до статутного капіталу х

Б3.4 реалізації та/або передачі своїм працівникам х

Б3.1 власного споживання х

Б3.2 промислової переробки х

Б3 Інші операції з реалізації та/або передачі в межах одного підприємства 

підакцизних товарів (продукції) з метою власного споживання, 

промислової переробки, реалізації своїм працівникам, а також здійснення 

внесків підакцизними товарами (продукцією) до статутного капіталу, у 

тому числі для:

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б2 Операції із ввезених(ої) підакцизних товарів (продукції) на митну 

територію України

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

(грн)

Код

операції

Розділ Б. Податкові зобов'язання з тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну (в тому числі тютюнової сировини, 

тютюнових відходів)

Код

показника

додатка

Сума

акцизного

податку

Б1 Операції з реалізації вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 

Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)



Б13 Сума податкових зобов'язань з ввезених підакцизних

товарів

(сума значень рядків Б2, Б8.2, за вирахуванням рядка Б10)

х

Б12 Сума податкових зобов'язань з вироблених підакцизних

товарів

(сума значень рядків Б1 - Б7, Б8.1, за вирахуванням рядків Б2, Б9)

х

Б11 Сума пільг з операцій, які звільняються від оподаткування (пункт 213.3 

статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 15)

Д.2 (к. 17)

Д.4 (к. 9)

Б10.2 інші випадки Д.1 (к. 16)

Д.2 (к. 17)

Б10.1 на суму акцизного податку з повернених(ої) підакцизних товарів 

(продукції) платнику податку згідно з пунктом 218.4 статті 218 розділу VI 

Кодексу

Д.1 (к. 13)

Д.2 (к. 17)



В11 Коригування податкового зобов'язання, у тому числі: х

В10.1 Обсяги бензинів авіаційних (код 2710 12 31 00 згідно з УКТ ЗЕД) та 

палива для реактивних двигунів (код 2710 12 70 00, 2710 19 21 00 згідно з 

УКТ ЗЕД), ввезених на митну територію України або вироблених в 

Україні, з яких сплачено акцизний податок за ставками, визначеними 

підпунктом 215.3.4 пункту 215.3 статті 215 розділу VI Кодексу без 

застосування підвищувального коефіцієнта 10, у разі нецільового їх 

використання (підпункт 229.8.12 пункту 229.8 статті 229 розділу VI 

Кодексу)

Д.1 (к. 16)

В9 Обсяги нафтопродуктів, що використовуються як сировина для хімічної 

промисловості, вироблених або ввезених в Україну за нульовою ставкою 

акцизного податку або без сплати акцизного податку, у разі нецільового 

їх використання (підпункт 229.4.16 пункту 229.4, підпункт 229.5.18 

пункту 229.5 статті 229 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

В10 Обсяги речовин, що отримані як компоненти моторних палив, які 

використовуються як сировина для хімічної промисловості, вироблених 

або ввезених в Україну за нульовою ставкою акцизного податку або без 

сплати акцизного податку, у разі нецільового їх використання (підпункт 

229.6.14 пункту 229.6, підпункт 229.7.16 пункту 229.7 статті 229 розділу 

VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

В7 Обсяги нафтопродуктів, вироблених в Україні або ввезених в Україну за 

нульовою ставкою або без сплати акцизного податку як сировина для 

виробництва етилену, у разі порушення умов їх цільового використання 

(підпункт 229.2.16 пункту 229.2, підпункт 229.3.18 пункту 229.3 статті 

229 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

В8 Обсяги скрапленого газу, використаного не за цільовим призначенням 

(підпункт 213.3.11 пункту 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

В5 Обсяги втраченого пального, що перевищують встановлені норми втрат Д.1 (к. 16)

В6 Обсяги пального, що ввезені із звільненням від оподаткування згідно з 

підпунктами 213.3.3, 213.3.9 пункту 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу, 

у разі недотримання вимог митних режимів

Д.1 (к. 16)

В4.3 за яким не звернувся власник до кінця строку зберігання х

В4.4 яке за правом успадкування чи з інших підстав переходить у власність 

держави

х

В4.1 конфіскованого х

В4.2 визнаних безхазяйним х

В3.4 реалізації та/або передачі своїм працівникам х

В4 Операції з реалізації пального, у тому числі: Д.1 (к. 16)

В3.2 промислової переробки х

В3.3 здійснення внесків до статутного капіталу х

В3 Операції з реалізації та/або передачі в межах одного підприємства 

пального з метою власного споживання, промислової переробки, 

реалізації та/або передачі своїм працівникам, а також здійснення внесків 

пальним до статутного капіталу, у тому числі для:

Д.1 (к. 16)

В3.1 власного споживання х

В1 Операції з реалізації виробленого в Україні пального, що підтверджені 

зареєстрованими акцизними накладними в Єдиному реєстрі акцизних 

накладних (підпункт 213.1.1 пункту 213.1 статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.1 (к. 16)

В2 Операції з реалізації будь-яких обсягів пального понад обсяги відповідно 

до підпункту 213.1.12 пункту 213.1 статті 213 розділу VI Кодексу
Д.1

1
 (к. 10)

(грн)

Код

операції

Розділ В. Податкові зобов'язання з реалізації пального Код

показника

додатка

Сума

акцизного

податку



В17 Сума податкових зобов'язань (сума значень рядків В1 - В10.1 та В17, за 

вирахуванням рядка В11)

х

В15 Сума пільг за податковими векселями, виданими при отриманні речовин, 

що використовуються як компоненти моторних палив, які 

використовуються як сировина для хімічної промисловості, за нульовою 

ставкою (пункт 229.6 статті 229 розділу VI Кодексу)

Д.4 (к. 11)

В16 Сума пільг з операцій, визначених пунктами 213.2, 213.3 статті 213 та 

статтею 229 розділу VI Кодексу, застосування яких зупинено відповідно 

до підпункту 38.5 пункту 38 підрозділу 10 розділу XX Кодексу

Д.4 (к. 9, 10, 11)

В13 Сума пільг за податковими векселями, виданими при отриманні 

нафтопродуктів за нульовою ставкою (пункт 229.2 статті 229 розділу VI 

Кодексу)

Д.4 (к. 11)

В14 Сума пільг за податковими векселями, виданими при отриманні 

нафтопродуктів за нульовою ставкою (пункт 229.4 статті 229 розділу VI 

Кодексу)

Д.4 (к. 11)

В11.3 інші випадки Д.1 (к. 16)

В12 Сума пільг з операцій, які звільняються від оподаткування (пункт 213.3 

статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.4 (к. 9)

В11.1 на суму акцизного податку з повернених(ої) підакцизних товарів 

(продукції) платнику податку згідно з пунктом 217.5 статті 217 розділу VI 

Кодексу

Д.1 (к. 16)

В11.2 на суму акцизного податку, сплаченого з підакцизної сировини, яка 

використана при виробництві пального, згідно з пунктом 217.6 статті 217 

розділу VI Кодексу

Д.1 (к. 17)



Г10.4 кузови для автомобілів, зазначених у товарній позиції 8703 згідно з УКТ

ЗЕД

х

Г10.2 автомобілі легкові та інші моторні транспортні засоби, призначені

головним чином для перевезення людей (крім моторних транспортних

засобів, зазначених у товарній позиції 8702 згідно з УКТ ЗЕД),

включаючи вантажопасажирські автомобілі-фургони, гоночні автомобілі

х

Г10.3 моторні транспортні засоби для перевезення вантажів х

Сума податкових зобов'язань

(сума значень рядків Г1 -  Г7, за вирахуванням

рядка Г8), у тому числі:

х

Г10.1 моторні транспортні засоби, призначені для перевезення 10 осіб і більше,

включаючи водія (крім моторних транспортних засобів, зазначених у

товарній позиції 8702 90 90 згідно з УКТ ЗЕД)

х

Г9 Сума пільг з операцій, які звільняються від оподаткування (пункт 213.3

статті 213 розділу VI Кодексу)

Д.4 (к. 9)

Г10

Г8.1 на суму акцизного податку з повернених підакцизних товарів платнику

податку згідно з пунктом 217.5 статті 217 розділу VI Кодексу
Д.1

3
 (к. 16)

Г8.2 інші випадки Д. 1
3
 (к. 16)

Г7 Операції з обсягів автомобілів, які в установленому законодавством

порядку подаються до органів внутрішніх справ України для реєстрації

або перереєстрації у зв'язку зі зміною моделі транспортного засобу, яка

до переобладнання під час ввезення відповідала товарній позиції 8704

згідно з УКТ ЗЕД, а після переобладнання відповідає товарній позиції

8703 згідно з УКТ ЗЕД

Д. 1
3
 (к. 16)

Г8 Коригування податкового зобов'язання, в тому числі:

Г5 Операції з обсягів підакцизних товарів (продукції), які (яка)

звільняються(ється) від оподаткування, у разі недотримання умов щодо

такого звільнення згідно з пунктом 213.3 статті 213 розділу VI Кодексу

Д. 1
3
 (к. 16)

Г6 Обсяги втрачених підакцизних товарів (продукції) Д. 1
3
 (к. 16)

Г3.4 які (яка) за правом успадкування чи з інших підстав переходять(ить) у

власність держави

х

Г4 Операції з обсягів підакцизних товарів (продукції), які (яка) не

підлягали(а) оподаткуванню, у разі порушення умов пункту 213.2 статті

213 розділу VI Кодексу

Д. 1
3
 (к. 16)

Г3.2 визнаних(ої) безхазяйними(ою) х

Г3.3 за якими (якою) не звернувся власник до кінця строку зберігання х

Г3 Операції з реалізації підакцизних товарів (продукції), у тому числі: Д. 1
3
 (к. 16)

Г3.1 конфіскованих(ої) х

Г2.3 здійснення внесків до статутного капіталу х

Г2.4 реалізації та/або передачі своїм працівникам х

Г2.1 власного споживання х

Г2.2 промислової переробки х

Г1 Операції з реалізації підакцизних товарів (продукції) Д. 1
3
 (к. 16)

Г2 Операції з реалізації та/або передачі в межах одного підприємства

підакцизних товарів (продукції) з метою власного споживання,

промислової переробки, реалізації та/або передачі своїм працівникам, а

також здійснення внесків підакцизними товарами (продукцією) до

статутного капіталу, у тому числі для:

Д. 1
3
 (к. 16)

(грн)

Код

операції

Розділ Г. Податкові зобов'язання з автомобілів легкових, кузовів до 

них, причепів та напівпричепів, мотоциклів (включаючи мопеди), 

велосипедів з допоміжним мотором, з колясками або без них, 

моторних транспортних засобів, призначених для перевезення 10 осіб 

i більше, моторних транспортних засобів для перевезення вантажів 

Код

показника

додатка

Сума

акцизного

податку



Г10.6 причепи та напівпричепи для тимчасового проживання у кемпінгах типу

причіпних будиночків

х

Г10.7 автомобілі, які в установленому законодавством порядку подаються до

органів внутрішніх справ України для реєстрації або перереєстрації у

зв'язку зі зміною моделі транспортного засобу, яка до переобладнання під

час ввезення відповідала товарній позиції 8704 згідно з УКТ ЗЕД, а після

переобладнання відповідає товарній позиції 8703 згідно з УКТ ЗЕД

х

Г10.5 мотоцикли (включаючи мопеди) та велосипеди з допоміжним мотором, з

колясками або без них

х



Додаток 9. Заява про порушення особою, яка реалізує пальне або спирт 

етиловий, порядку заповнення та/або порядку реєстрації акцизної накладної / 

розрахунку коригування

Додаток 10. Зразок доповнення до декларації акцизного податку відповідно 

до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу II Кодексу

Додаток 7. Розрахунок суми акцизного податку з оптового постачання 

електричної енергії та з виробництва електричної енергії, проданої поза 

оптовим ринком електричної енергії

Додаток 8. Розрахунок суми акцизного податку, що збільшує або зменшує 

податкові зобов'язання внаслідок виправлення самостійно виявленої 

помилки, допущеної в попередніх звітних періодах

Додаток 5. Розрахунок суми акцизного податку з втрачених марок акцизного 

податку, що були придбані для маркування тютюнових виробів

Додаток 6. Розрахунок суми акцизного податку з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів

Додаток 3. Розрахунок суми акцизного податку з алкогольних напоїв (стаття 

225 розділу VI Кодексу)

Додаток 4. Обороти, що звільняються від оподаткування, оподатковуються 

за нульовою ставкою

Додаток 2. Розрахунок суми акцизного податку з тютюнових виробів, на які 

встановлено специфічні та адвалорні ставки акцизного податку одночасно

Назва додатка

Додаток 1. Розрахунок суми акцизного податку з підакцизних товарів 

(продукції) (крім транспортних засобів), на які встановлено специфічні 

ставки акцизного податку (крім операцій, визначених підпунктами 213.1.9, 

213.1.11, 213.1.12 пункту 213.1 статті 213 розділу VI Кодексу)

Додаток 1
1
. Розрахунок суми акцизного податку з реалізації пального згідно із 

підпунктом 213.1.12 пункту 213.1 статті 213 розділу VI Кодексу

Е1.2 операції з реалізації виробленої електричної енергії, що продається поза 

оптовим ринком електричної енергії

х

Разом з декларацією акцизного податку подаються:

Е1 Сума податкових зобов'язань, у тому числі:

Е1.1 операції з реалізації відпущеної електричної енергії (для оптового 

постачальника електричної енергії)

Ознака 

подання

Кількість 

примірників

Кількість 

сторінок

(грн)

Код

операції

Розділ Е. Податкові зобов'язання з оптового постачання електричної 

енергії та з виробництва електричної енергії, проданої поза оптовим 

ринком електричної енергії

Код

показника

додатка

Сума

акцизного

податку

Додаток 1
2
. Розрахунок суми акцизного податку з реалізації спирту етилового 

згідно із підпунктом 213.1.12 пункту 213.1 статті 213 розділу VI Кодексу

Д.7 (к. 7)

х

Д1.1 Код органу місцевого 

самоврядування за

КОАТУУ
n

Д.6

(усього)

____________
n 
Кількість рядків може бути збільшено при поданні декількох додатків 6 до декларації.

(грн)

Код

операції

Розділ Д. Податкові зобов'язання з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів

Код

показника

додатка

Сума

акцизного

податку

Д1 Податкові зобов'язання за кодом органу місцевого

самоврядування за КОАТУУ

х

Додаток 1
3
. Розрахунок суми акцизного податку з транспортних засобів, що 

оподатковуються згідно із підпунктами 215.3.5, 215.3.51, 215.3.52, 215.3.6, 

215.3.7, 215.3.8 пункту 215.3 статті 215 розділу VI Кодексу



"___" ____________ 20__ року

№ ___

надано висновок (номер, дата) до підрозділу податкового контролю

(потрібне зазначити)

"___" ____________ 20__ року 

(посадова особа контролюючого органу (підпис, ініціали та прізвище))

(посадова особа контролюючого органу (підпис, ініціали та прізвище))

За результатами камеральної перевірки 

"___" ____________ 20__ року порушень (помилок) не виявлено (дата)

"___" ____________ 20__ року 

№ ___

складено акт (номер, дата) камеральної перевірки

(ініціали та прізвище)

(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та 

номер паспорта
1
)

____________
1

Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття

реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають

відмітку у паспорті.

Ця частина заповнюється посадовими особами контролюючого органу

"___" ____________ 20__ року Дата внесення даних до електронної бази податкової

звітності 

(дата) (підпис)

Особа, яка відповідає за ведення

бухгалтерського обліку 

Керівник, або фізична особа - 

платник податку, або 

уповноважена особа

(ініціали та прізвище)

(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та 

номер паспорта
1
)

М. П.

(за наявності)

(дата) (підпис)

Засвідчую достовірність зазначених відомостей

Дата подання декларації

Додаток 11. Розрахунок суми акцизного податку, що підлягає відніманню, з 

пального, під час виробництва якого як сировину використано інші 

оподатковувані підакцизні товари, згідно із пунктом 217.6 статті 217 розділу 

VI Кодексу

Додаток 12. Довідка про цільове використання спирту етилового (біоетанолу) 

його виробником як сировини для виробництва продукції, визначеної у 

підпункті 229.1.16 пункту 229.1 статті 229 розділу VI Кодексу

Додаток 13. Інформація про повітряні судна, які були заправлені, та про 

обсяги бензинів авіаційних або палива для реактивних двигунів, використані 

для заправлення таких суден, згідно із підпунктом 229.8.10 пункту 229.8 

статті 229 розділу VI Кодексу


